MOÇÃO Nº 143/2025

MESA DIRETORA
APLAUSOS À CABANA LANCHES
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 199

O Vereador que esta subscreve propõe, ouvido o Plenário na forma regimental, Moção de Aplausos à CABANA LANCHES, na pessoa do Jovem ALMIR MARCOS SOUSA NEVES, pelo esforço e perseverança com que vem empreendendo e  contribuindo com o desenvolvimento comercial da cidade.

Sala das Sessões, 18 de dezembro de 2025

Reygler Max
Vereador

RECEBIDO EM: 18/12/2025		       PRESIDENTE:___________________
DESPACHO: ENCAMINHE-SE